



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU DIANTEIRO		4,00000	10,000	40,00
02/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU TRAZEIRO		1,00000	30,000	30,00
02/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
02/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		296,03000	1,264	374,182
02/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 4587		1,00000	17,000	17,00
02/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 5443		1,00000	20,500	20,50
02/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		3,00000	149,900	449,70
02/01/2007	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		1,00000	1.240,000	1.240,00
02/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAL SACO 20 KG		10,00000	5,200	52,00
02/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	12,500	125,00
02/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
FERRO 3/16		10,00000	5,300	53,00
02/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
FERRO 5/16		10,00000	16,500	165,00
02/01/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
CARTUCHO SANSUNG		1,00000	365,000	365,00
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP. 1 1/2		8,00000	3,700	29,60
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLA CANO 850 GR		2,00000	22,000	44,00
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO COMPLETO		4,00000	26,500	106,00
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 10MM SOLIDO		100,00000	2,000	200,00
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIRLON GRANDE		8,00000	3,500	28,00
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FLANGE 1 1/2		4,00000	14,300	57,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2007**

Página 2 de 2

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA VAPOR SODIO 400 W		3,00000	39,000	117,00
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA BORRACHA		8,00000	3,800	30,40
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA CORRER 3/4		4,00000	6,700	26,80
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA CORRER 4"		3,00000	11,000	33,00
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PICARETA C/CABO		2,00000	18,500	37,00
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR VAPOR SOPIO 400V		2,00000	62,000	124,00
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REDUCAO 1 1/2 X 3/4		2,00000	4,100	8,20
02/01/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE FERRO 1 1/2 X 3/4		2,00000	12,500	25,00
02/01/2007	NATALIA FERNANDA PINOTI - ME			07.851.290/0001-26
DVD		2,00000	40,000	80,00
02/01/2007	NATALIA FERNANDA PINOTI - ME			07.851.290/0001-26
DVD DIDATICO		1,00000	32,900	32,90
02/01/2007	NATALIA FERNANDA PINOTI - ME			07.851.290/0001-26
DVD INFANTIL		2,00000	32,000	64,00
02/01/2007	NATALIA FERNANDA PINOTI - ME			07.851.290/0001-26
LIVRO		13,00000	9,000	117,00
02/01/2007	PROVIDEIO- COM.E PROD. VIDEO E FOTO LTDA ME			54.780.499/0001-26
SERV.LOCACAO DE EQUIPAMENTO PABX		1,00000	500,000	500,00
02/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		158,48740	2,369	375,457
03/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONSERTO PNEU DIANTEIRO		1,00000	12,000	12,00
03/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONSERTO PNEU TRAZEIRO		1,00000	30,000	30,00
03/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONSERTO PNEUS		6,00000	30,000	180,00
03/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		282,80000	1,264	357,459
03/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		2,00000	119,900	239,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2007**

Página 3 de 3

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
03/01/2007	BERZINS & TONETO LTDA -ME			05.097.792/0001-88
DVD INFANTIL		2,00000	24,300	48,60
03/01/2007	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02434635/0001-22
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		1,00000	1.000,000	1.000,00
03/01/2007	ELENICE DONIZETE AP. FAINELI -ME			03.289.474/0001-93
SERV.ALUGUEL FILME		36,00000	4,000	144,00
03/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CONCENTRADOR OXIGENIO		1,00000	400,000	400,00
03/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MAÇANETA DA PORTA		1,00000	117,300	117,30
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMACIANTE 2 LITROS		5,00000	2,490	12,45
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR REFINADO		40,00000	1,490	59,60
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOM AR		5,00000	5,600	28,00
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAFÉ EM PO PCT 500 G		40,00000	4,090	163,60
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		50,00000	2,290	114,50
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT		20,00000	1,100	22,00
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	1,750	17,50
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		2,00000	15,600	31,20
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MULTIUSO 500 ML		7,00000	1,550	10,85
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PANO DE CHAO		2,00000	1,500	3,00
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO C/4		10,00000	1,650	16,50
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA 1 LITRO		6,00000	1,190	7,14
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		5,00000	3,690	18,45
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABONETE 113 G		6,00000	0,600	3,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO ABACAXI MAGUARY		5,00000	4,450	22,25
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO CAJU 500 ML		5,00000	2,090	10,45
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO PESSEGO 500 ML		5,00000	4,450	22,25
03/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCO UVA 500 ML		5,00000	4,450	22,25
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		175,00000	0,760	133,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		35,00000	13,000	455,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 3,2 L		2,00000	48,000	96,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 3/16		10,00000	5,000	50,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 5/16		10,00000	16,200	162,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX		2,00000	38,000	76,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA MUCAMBO		10,00000	5,000	50,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MASSA PVA		2,00000	15,000	30,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		175,00000	1,000	175,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 5 LITRO		1,00000	30,000	30,00
03/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TIJOLO		2.000,00000	0,120	240,00
03/01/2007	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
FITA ZEBRADA		2,00000	14,000	28,00
03/01/2007	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA 13/16		1,00000	220,000	220,00
03/01/2007	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 X 2 C/TERM.PRENS.		1,00000	150,000	150,00
03/01/2007	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA FG 1"		1,00000	148,000	148,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/01/2007	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA FLANGE		2,00000	196,000	392,00
03/01/2007	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA TA-10		1,00000	296,000	296,00
03/01/2007	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRÁULICA C/TERMINAL PRENSAI		1,00000	200,000	200,00
03/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		73,57940	2,369	174,31
03/01/2007	YANKEE SHOW- FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA-ME			02.374.386/0001-27
SERV.SHOW PIROTÉCNICO		1,00000	3.250,000	3.250,00
04/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		11,00000	10,545	116,00
04/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		4,00000	10,750	43,00
04/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		98,27000	1,264	124,213
04/01/2007	AUTO POSTO IPE ITAJOBI LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
OLEO LUBRIFICANTES		2,00000	115,000	230,00
04/01/2007	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47068952/0001-00
BRACELETE IOGA		1,00000	40,000	40,00
04/01/2007	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47068952/0001-00
CALÇA IOGA		1,00000	112,000	112,00
04/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ALBOCRESIL SOLUÇÃO		5,00000	13,300	66,50
04/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
BETA-LONG/ CX C/1 AMP 1 ML		150,00000	3,650	547,50
04/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CLOSTEMIN CREME 30 GRS		15,00000	7,490	112,35
04/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
HINCOMIX 250 MG		300,00000	1,350	405,00
04/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
IPRATROPIO		30,00000	1,390	41,70
04/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
METFORM 850 MG		10,00000	25,000	250,00
04/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
TRENTOFIL 400 MG C/200		5,00000	53,000	265,00
04/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CONCENTRADOR OXIGENIO		1,00000	400,000	400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA PORTA LATERAL		1,00000	200,000	200,00
04/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA COMPLETA EM VEICULO		1,00000	200,000	200,00
04/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E CONserto DE PARACHOQUE		1,00000	60,000	60,00
04/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDAR SUPORTE		1,00000	50,000	50,00
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACETATO DE DESMOPRESSINA		1,00000	186,010	186,01
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACIDO PIPEMADICO 400 MG		1,00000	19,470	19,47
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXILINA + CLAV POTASSIO 250 MG		1,00000	31,410	31,41
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFAclOR 375 MG SUSP		1,00000	38,630	38,63
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORID CIPROFLOXACINA 500 MG CX/ C 14 COM		1,00000	39,200	39,20
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO CICLOBENZAPRINA 5 MG C/30		1,00000	19,690	19,69
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 250 MG		1,00000	39,200	39,20
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DISETRONATO HEXAMEDINA + TETRACAINA		1,00000	21,150	21,15
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ERGOCALCIFEROL + CARBONATO DE CALCIO		1,00000	50,360	50,36
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MONTELUCASTE SOD. C/30 4 MG		1,00000	92,070	92,07
04/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VIMPOCETINA 5 MG		1,00000	10,400	10,40
04/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		10,00000	5,190	51,90
04/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAFÉ EM PO PCT 500 G		20,00000	4,090	81,80
04/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		20,00000	1,750	35,00
04/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		10,00000	0,990	9,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
RODO ALUMINIO DE 40 CM		2,00000	19,200	38,40
04/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
RODO DE ALUMINIO 60 CM		2,00000	17,650	35,30
04/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		10,00000	3,690	36,90
04/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA EM PÉ DA MOTA		1,00000	20,000	20,00
04/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDAR RALO		6,00000	40,000	240,00
04/01/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		10,00000	4,000	40,00
04/01/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		4,00000	12,500	50,00
04/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME		5,00000	9,000	45,00
04/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		75,00000	0,760	57,00
04/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		14,00000	13,000	182,00
04/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GUIA SARGETA		8,00000	10,000	80,00
04/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		75,00000	1,000	75,00
04/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO		25,00000	7,000	175,00
04/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO DE ESPUMA 23 CM		2,00000	5,000	10,00
04/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO LA		2,00000	4,000	8,00
04/01/2007	ROBERTO ZOLI & CIA LTDA - ME			54.194.683/0001-94
SERV.LOCAÇÃO DE PALCO		1,00000	800,000	800,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ABRACADEIRA		1,00000	6,000	6,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ANEL PATIM		3,00000	3,000	9,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARREBITE		1,00000	11,520	11,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARRUELA DE CALÇO		1,00000	4,000	4,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
COLA DIESEL		2,00000	5,000	10,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
CONTRAPINO		2,00000	1,000	2,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
GRAXA		6,00000	8,000	48,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JUNTA		2,00000	3,000	6,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JUNTA DA CUPULA		3,00000	3,000	9,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
LONA DE FREIO		1,00000	138,000	138,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
LONA DE FREIO TH 731		1,00000	145,000	145,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 10 X 50 MM		1,00000	1,500	1,50
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR		1,00000	12,000	12,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR CUPULA		1,00000	12,000	12,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR RODA TRAÇÃO		2,00000	15,000	30,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ROLAMENTO RODA		1,00000	210,000	210,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA		2,00000	15,000	30,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.MECÂNICO EM ONIBUS		1,00000	175,000	175,00
04/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
TRAVA		2,00000	5,000	10,00
04/01/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
PAU DE MATA BURRO		62,00000	20,100	1.246,20
04/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		75,53820	2,369	178,95
04/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 51649		1,00000	65,000	65,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 8727		3,00000	52,000	156,00
04/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 8728		4,00000	55,000	220,00
04/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO HP 51629		1,00000	50,000	50,00
04/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO TINTA PRETA		6,00000	21,000	126,00
04/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO		2,00000	23,000	46,00
04/01/2007	TURBO AUTO CIAL. E DISTR. LTDA - ME			00.165.820/0001-33
SERV.TURBO		1,00000	650,000	650,00
04/01/2007	TURBO AUTO CIAL. E DISTR. LTDA - ME			00.165.820/0001-33
TURBO ALIMENTADOR		1,00000	1.550,000	1.550,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO 571		1,00000	68,000	68,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENDIX 108		1,00000	45,000	45,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA FG-70/75/85		2,00000	5,000	10,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA DO SUPORTE		3,00000	15,000	45,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CORREIA		1,00000	35,000	35,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	120,000	120,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR 018		1,00000	126,000	126,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	30,000	30,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM MICRO ONIBUS		1,00000	30,000	30,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE		1,00000	18,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	22,000	22,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TELA AUTERNADOR		1,00000	18,000	18,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL B.T		2,00000	5,000	10,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL PONTEIRA		2,00000	5,000	10,00
04/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TRAVA		1,00000	7,000	7,00
05/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	11,333	34,00
05/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		385,57670	1,264	487,369
05/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		5,00000	115,400	577,00
05/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	50,000	50,00
05/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CAMBAGEM DIANTEIRA		1,00000	75,000	75,00
05/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CONVERSOR DIANTEIRA		1,00000	75,000	75,00
05/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
CLONAZEPAN 2 MG CX/COM 500 COMPR.		100,00000	1,040	104,00
05/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
DERMACERIUN TUBO 50 G		20,00000	23,900	478,00
05/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
SORINE INFANTIL 30 ML GOTAS		200,00000	0,589	117,80
05/01/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		1,00000	16,000	16,00
05/01/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		5,00000	4,000	20,00
05/01/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PORTA FUZIL		2,00000	6,000	12,00
05/01/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE FAROL		1,00000	19,000	19,00
05/01/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.INSTALAÇÃO EM VEÍCULO		1,00000	35,000	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SOQUETE		3,00000	7,000	21,00
05/01/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		5,00000	0,500	2,50
05/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CONCENTRADOR OXIGENIO		1,00000	400,000	400,00
05/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTAR VIDRO		2,00000	90,000	180,00
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ALBUMINA SYSTEM NATUR.		1,00000	25,000	25,00
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXILINA + CLAV POTASSIO 250 MG		1,00000	31,410	31,41
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BRINZOLAMINA COL		2,00000	30,140	60,28
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFTRIAXONA SODICA 500		10,00000	16,160	161,60
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXTRATO + HIPROMELOSE		1,00000	9,110	9,11
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FLUMETASONA PIV + AC.SASACICILICO POMADA		1,00000	17,230	17,23
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO TIMOLOL COL		1,00000	4,500	4,50
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MONTELUCASTE SOD. C/30 4 MG		2,00000	92,070	184,14
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PARACETAMOL + CAF + DICLO. SOD + CARB		1,00000	8,890	8,89
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TARTARATO DE BRIMONIDINA		1,00000	22,050	22,05
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TIAMINA + PIRIDOXINA + ASSOCIAÇÕES		3,00000	4,920	14,76
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRAVOPROST COL		1,00000	51,590	51,59
05/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VIT. B 1/B 6/B 12 + DEXAMETASONA		1,00000	36,000	36,00
05/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		70,00000	2,290	160,30
05/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT		30,00000	1,100	33,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		30,00000	1,750	52,50
05/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE		10,00000	0,990	9,90
05/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
GARRAFA TERMICA		1,00000	17,150	17,15
05/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PANO DE CHAO		10,00000	1,500	15,00
05/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ		6,00000	3,690	22,14
05/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		5,00000	3,690	18,45
05/01/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4		10,00000	105,000	1.050,00
05/01/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		15,00000	4,000	60,00
05/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO		1,00000	143,000	143,00
05/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	115,000	230,00
05/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
FILTRO CH 5262		1,00000	12,500	12,50
05/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		139,24150	2,369	329,863
05/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO LUB. F1 SUPER PLUS 25W50		1,00000	8,000	8,00
05/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO LUB.F1 SUPER PLUS 3.5L		1,00000	28,500	28,50
06/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	6,500	13,00
06/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.REGULAR PORTA		1,00000	20,000	20,00
06/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TRAVA DE FECHADURA		1,00000	50,000	50,00
08/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	8,333	25,00
08/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	10,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		149,02000	1,264	188,361
08/01/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
FECHADURA PORTA		2,00000	12,000	24,00
08/01/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAÇANETA DA PORTA		1,00000	35,000	35,00
08/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
BUSCOPAM COMPOSTO COMP		2.000,00000	0,097	194,00
08/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
EPILENIL 250 MG		40,00000	5,750	230,00
08/01/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR		1,00000	548,000	548,00
08/01/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
AREJADOR DE TORNEIRA		1,00000	2,900	2,90
08/01/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
GARRAFA TERMICA 1,8		2,00000	94,900	189,80
08/01/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
GARRAFAO 12 L		2,00000	86,900	173,80
08/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FIBRA		1,00000	125,000	125,00
08/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA E PINTURA GERAL		1,00000	390,000	390,00
08/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO EM VEÍCULO		1,00000	100,000	100,00
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACEBROFILINA XPE 120 ML		1,00000	11,550	11,55
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXILINA + CLAV POTASSIO 200 MG		2,00000	25,780	51,56
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXILINA + CLAV POTASSIO 250 MG		2,00000	31,410	62,82
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFADROXILA 250 SUSP		1,00000	45,760	45,76
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFADROXILA 500 MG SUSP		1,00000	74,650	74,65
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFTRIAXONA SODICA 500		7,00000	16,160	113,12
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOC+BETAM+SULF.NEO PDA		1,00000	10,760	10,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE BAMIFIZINA		2,00000	22,590	45,18
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE CLOBUTINOL + DOXIALINA		1,00000	8,340	8,34
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG		1,00000	14,300	14,30
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FISOLTEX II		2,00000	22,500	45,00
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
IVERMECTINA C/4		1,00000	14,030	14,03
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LOPROX NL		1,00000	69,160	69,16
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MONOSSULFIRAN		1,00000	10,720	10,72
08/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
OMEPRAZOL MUPS		2,00000	58,650	117,30
08/01/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		5,00000	4,000	20,00
08/01/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		4,00000	12,500	50,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 11/2		10,00000	2,500	25,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		100,00000	0,760	76,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		28,00000	13,000	364,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FRANGE 11/2		5,00000	13,000	65,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 11/2		10,00000	3,500	35,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 3/4		7,00000	4,000	28,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 1 1/2 C/VARÃO		5,00000	14,000	70,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 1 1/2 X 3/4		6,00000	3,000	18,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		75,00000	1,000	75,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 1 1/2		5,00000	5,000	25,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TUBO 1 1/2		20,00000	6,500	130,00
08/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TUBO 2'		10,00000	10,000	100,00
08/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
08/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS		1,00000	15,000	15,00
08/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		95,79610	2,369	226,941
08/01/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CEBRONFILINA XAROPE		50,00000	3,840	192,00
08/01/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
FENOTEROL 5 MG/ 20 ML		30,00000	1,296	38,88
08/01/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
LANZACOR 50 MG		1.000,00000	0,125	124,80
08/01/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
NOVOSIL GTS		100,00000	0,383	38,30
08/01/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
OCYLIN 500MG COMP.		5.000,00000	0,099	495,00
09/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONSERTO PNEUS		1,00000	12,000	12,00
09/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
09/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		313,03000	1,264	395,67
09/01/2007	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA- ME			05.236.392/0001-06
SERV.DE PLOTAGEM / CÓPIA		39,00000	1,436	55,996
09/01/2007	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00169063/0003-38
CARRINHO 112 VERMELHO		1,00000	208,000	208,00
09/01/2007	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00169063/0003-38
COLCHAO 60 X 1,30 X 10		1,00000	47,000	47,00
09/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		40,00000	7,000	280,00
09/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO GAS CILINDRO PPV		2,00000	30,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		6.145,00000	0,080	491,60
09/01/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
GALAO 20 LITROS AGUA COMPLETO		29,00000	3,500	101,50
09/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.ESCAPAMENTO		1,00000	20,000	20,00
09/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	30,000	30,00
09/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA DE ESCAPAMENTO		1,00000	35,000	35,00
09/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TROCAR MAQUINA DE VIDRO		1,00000	35,000	35,00
09/01/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ACIDO VOLPROICO 250 MG		20,00000	3,000	60,00
09/01/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
BUTILESCOPAL 20ML		200,00000	1,260	252,00
09/01/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CINARILINA 70MG		4,00000	18,000	72,00
09/01/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100 ML		100,00000	1,030	103,00
09/01/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
MINESULIDE DTS 50MG		100,00000	0,795	79,50
09/01/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
PARACETAMOL 200 MG		300,00000	0,445	133,50
09/01/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
PARACETAMOL 500 MG		6,00000	14,000	84,00
09/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	115,000	345,00
09/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		2,00000	120,000	240,00
09/01/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA		15,00000	3,667	54,999
09/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		67,82000	2,369	160,666
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BANANA		3,00000	1,097	3,291
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BATATA		4,00000	0,920	3,68





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BETERRABA		2,00000	1,250	2,50
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BISCOITO INTEGRAL 200 GR		3,00000	1,440	4,32
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		4,00000	6,305	25,22
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		4,00000	6,340	25,36
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CENOURA		4,00000	1,420	5,68
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FIGADO BOVINO		4,00000	4,467	17,87
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRANGO		4,73000	5,152	24,37
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GELATINA DIET		5,00000	1,520	7,60
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE DE SOJA		45,00000	3,520	158,40
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE DESNATADO		30,00000	1,290	38,70
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,300	78,00
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE SOJA		30,00000	3,070	92,10
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAMAO		2,00000	1,770	3,54
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAÇA		6,00000	3,885	23,31
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OVOS BRANCO GRANDE		2,00000	2,060	4,12
09/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		2,00000	25,640	51,28
09/01/2007	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
HIPOCLORITO DE CALCIO HTH BALDE DE 10 KG		10,00000	105,000	1.050,00
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANUDINHO		5,00000	15,360	76,80
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CARTOLINA COLORIDA		10,00000	8,700	87,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA 40 G		240,00000	0,860	206,40
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ENVELOPE		1,00000	30,800	30,80
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
EVA PACOTES TAM 65X50 PACOTE C/10 PLACAS		60,00000	1,750	105,00
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
LAPIS DE COR CX/ 12 UNIDADES		10,00000	83,280	832,80
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
MASSINHA		400,00000	0,660	264,00
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CARTAO PCT/COM 20 FOLHAS		10,00000	10,300	103,00
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL PARDO PCT 500 FOLHAS		1,00000	63,300	63,30
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA PRETO		30,00000	1,380	41,40
09/01/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TESOURA PODA		20,00000	18,400	368,00
10/01/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV. HOMOCINETICOS DIREITO E ESQUERDO		1,00000	40,000	40,00
10/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CABO TOMADA FORCA		1,00000	48,000	48,00
10/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		70,40000	1,264	88,986
10/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CONJ. DA MOLA VALVULA FREIO		1,00000	25,000	25,00
10/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
JOGO DE LONA		1,00000	130,000	130,00
10/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
JOGO DE LONA F7000/12000		1,00000	135,000	135,00
10/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO DA VALVULA FREIO		2,00000	55,000	110,00
10/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV. DE TROCA DE REPARO		1,00000	25,000	25,00
10/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.MANECO		1,00000	30,000	30,00
10/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
TAMPA VALVULA DE FREIO		1,00000	20,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ACIDO ACETIL		1,00000	8,500	8,50
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AGUA OXIGENADA 10 VOLUME - 100 ML		20,00000	0,550	11,00
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ALGODAO HIDROFILO PURO PCT C/500 GRAMA		20,00000	5,630	112,60
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FITA MICROPORE 25 X 10		50,00000	1,800	90,00
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
GEL P/ULTRASON		30,00000	1,100	33,00
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUVA CIRURGICA 8.0 ESTERIL		50,00000	0,590	29,50
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
MASCARA C/ELASTICO CX C/50 UNIDADES		10,00000	5,000	50,00
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
RIFOCINA SPRAY 10 MG/ML -FR 20 ML		20,00000	3,450	69,00
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SCALP 21 G		2,00000	24,500	49,00
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SCALP 23		3,00000	24,500	73,50
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SCALP 25		1,00000	24,500	24,50
10/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SONDA URETRAL Nº 8		200,00000	0,390	78,00
10/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLAGEM DE RETROVISOR		1,00000	20,000	20,00
10/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PORTA DE VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
10/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AGUA BORICADA		2,00000	3,000	6,00
10/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXILINA + CLAV POTASSIO 250 MG		3,00000	25,780	77,34
10/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE MASOFILINA + MALEATO DE F		1,00000	4,400	4,40
10/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXAMETASONA + NEOMICINA COL		1,00000	7,540	7,54
10/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESPIRAMICINA 1,5		12,00000	23,940	287,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FOSFATO DE PREOMISOLONA 120 ML		1,00000	17,990	17,99
10/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TOBRAMICINA + DEXAMETASONA		1,00000	15,060	15,06
10/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VITAMINA + ASSOCIAÇÕES		1,00000	21,080	21,08
10/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		2,00000	120,000	240,00
10/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		2,00000	156,000	312,00
10/01/2007	ROSEMEIRE BASSETTI DE TOLEDO SANTOS - ME			59.344.143/0001-63
SERV.RADIADOR		1,00000	40,000	40,00
10/01/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
ABOCATH Nº 24		3,00000	75,000	225,00
10/01/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
ESPARADRAPO		20,00000	3,300	66,00
10/01/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
PAPEL CIRURGICO 60 CM X 250 MT S/INSUFILME		1,00000	280,000	280,00
10/01/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SERINGA DESC. BICO LOOK 3 ML		2.000,00000	0,110	220,00
10/01/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
TIRAS ADVANTAGE II		4,00000	80,000	320,00
10/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		144,09900	2,369	341,37
10/01/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
GRAMA ESMERALDA		50,00000	5,000	250,00
10/01/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
MUDA DE TUIA		5,00000	27,000	135,00
10/01/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
MUDA PALMEIRAS		3,00000	100,000	300,00
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BATATA		2,00000	0,960	1,92
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BETERRABA		2,00000	1,350	2,70
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BISCOITO INTEGRAL 200 GR		5,00000	2,338	11,69
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		4,00000	6,495	25,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		4,00000	6,365	25,46
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CENOURA		4,00000	1,135	4,54
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		2,00000	5,720	11,44
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FIGADO BOVINO		3,00000	5,487	16,46
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRANGO		6,60000	2,950	19,47
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GELATINA DIET		5,00000	1,760	8,80
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE DESNATADO		30,00000	1,310	39,30
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		50,00000	1,310	65,50
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE SOJA		40,00000	3,070	122,80
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAMAO		2,00000	2,500	5,00
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAÇA		3,00000	4,030	12,09
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OVOS BRANCO GRANDE		2,00000	2,060	4,12
10/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		6,00000	25,640	153,84
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ADITIVO RAD		1,00000	15,700	15,70
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ARROELA		1,00000	2,500	2,50
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ARRUELA 5/16		12,00000	0,300	3,60
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
BOTAO PARTIDA		1,00000	8,000	8,00
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CABO AFOGADOR		1,00000	18,000	18,00
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	46,700	46,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2007

Página 22 de 22

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FILTRO DE AR INTERNO		1,00000	25,400	25,40
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FILTRO DIESEL		2,00000	7,500	15,00
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FILTRO PARA CARTER		1,00000	33,800	33,80
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
GRAXA		2,50000	10,000	25,00
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
OLEO 40		13,00000	8,000	104,00
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO		5,00000	2,000	10,00
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO 5/16 X 2		4,00000	0,800	3,20
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PORCA CASTELO		1,00000	14,200	14,20
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
RETENTOR CENTRO		1,00000	12,000	12,00
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLAMENTO 32208		1,00000	33,300	33,30
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLAMENTO 32210		1,00000	46,500	46,50
10/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
TUBO COLA ALTA TEMPERATURA		1,00000	24,500	24,50
11/01/2007	AGRO-MARAPOAMA COM.DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0001-69
GLIFOSATO 5 LT		2,00000	55,000	110,00
11/01/2007	AGRO-MARAPOAMA COM.DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0001-69
GLIFOSATO GALAO 20 LITROS		2,00000	175,000	350,00
11/01/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.SUSPENSÃO DIANTEIRA		1,00000	60,000	60,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ALAVANCA DO CAMBIO		2,00000	45,000	90,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BORRACHA AMORT.		4,00000	6,250	25,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BORRACHA CARDAM		1,00000	20,000	20,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BUCHA TRAMBULADOR		1,00000	5,000	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CAPELA TRAMBULADOR		1,00000	68,000	68,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CARÇAÇA		2,00000	6,000	12,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM		1,00000	160,000	160,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CILINDRO MESTRE		1,00000	85,000	85,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CRUZETA CARDA		2,00000	66,500	133,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
GARFO EMBREAGEM		1,00000	70,000	70,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO JUNTA CANO		1,00000	9,000	9,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
KIT ABRAÇADEIRA CRUZETA		1,00000	24,000	24,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
MANGUEIRA DIREÇÃO		1,00000	45,000	45,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
OLEO FREIO		2,00000	7,500	15,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PORTA PO TORRE ALAVANCA		1,00000	10,000	10,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PORTA PÓ ALAV. CAMBIO		1,00000	13,000	13,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RESERVATORIO AGUA RADIADOR		1,00000	78,000	78,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00000	95,000	95,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
SUPORTE C/ ESCOVA		1,00000	160,000	160,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TAMPA RADIADOR		2,00000	12,000	24,00
11/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TERMINAL ALAVANCA CAMBIO		1,00000	54,000	54,00
11/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		81,27000	1,264	102,725
11/01/2007	CELIA REGINA BASSETTI GARCIA - ME			07.018.239/0001-38
CANALETA		15,00000	18,667	279,999



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SEMIEIXO		2,00000	125,000	250,00
11/01/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
11/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PRANCHETA		15,00000	2,500	37,50
11/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BIPERIDENO 2 MG C/ 80		2,00000	15,750	31,50
11/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMICINA 25 MG		2,00000	13,920	27,84
11/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMICINA 75 MG		2,00000	29,650	59,30
11/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RISPERIDONA 2 MG		2,00000	84,260	168,52
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	110,000	110,00
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
BATERIA CS 150 D		1,00000	330,000	330,00
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	40,000	40,00
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		7,00000	3,000	21,00
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA BIODO		2,00000	10,000	20,00
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LANTERNA		1,00000	28,000	28,00
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	35,000	35,00
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	20,000	20,00
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
11/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SOQUETE		1,00000	3,000	3,00
11/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		2,00000	156,000	312,00
11/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO P/TRANSMISSAO MECANICA DE TRATOR		1,00000	157,000	157,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ABRACADEIRA PLASTICA		10,00000	0,500	5,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ANEL		1,00000	3,000	3,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARRUELA		2,00000	0,300	0,60
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
CILINDRO PISTAO DE FREIO		1,00000	79,500	79,50
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
CONE		2,00000	3,000	6,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
COTOVELO		2,00000	10,000	20,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
GARRAFINHA TRANSFERENCIA		1,00000	105,000	105,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
GRAXA		6,00000	8,000	48,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JUNTA CALOTA DIANTEIRA		2,00000	3,000	6,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
MANGUEIRA		3,00000	4,500	13,50
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 10 MM		2,00000	1,500	3,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 8 MM		1,00000	1,500	1,50
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA		4,00000	0,300	1,20
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA PARLOK 12 MM		3,00000	2,000	6,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR		2,00000	12,000	24,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR DIANTEIRO		2,00000	15,000	30,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR RODA		2,00000	15,000	30,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.MECÂNICO EM ONIBUS		1,00000	325,000	325,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
TERMINAL		1,00000	18,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
TERMINAL 283784		2,00000	98,000	196,00
11/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
TERMINAL FREIO MOTOR		1,00000	18,000	18,00
11/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.DE TORNO		1,00000	200,000	200,00
11/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDA		1,00000	250,000	250,00
11/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDA PORCA CARTER		1,00000	45,000	45,00
11/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.TROCA ROLAMENTO E MAO DE OBRA EM		1,00000	175,000	175,00
11/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		74,89000	2,369	177,414
11/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE DE SOJA		30,00000	3,360	100,80
11/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO 6MM SOLIDO		100,00000	2,700	270,00
11/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR SODIO 400 W		6,00000	39,000	234,00
11/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR P/LAMPADA 400V		6,00000	72,000	432,00
11/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V.METALICO 400 W		4,00000	90,000	360,00
11/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ELETRODO		10,00000	0,500	5,00
11/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FACA 2 CORTES		4,00000	45,000	180,00
11/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FERRO		4,00000	5,000	20,00
11/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO 5/8		1,00000	5,300	5,30
11/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO DO FACAO		4,00000	20,000	80,00
11/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO DO SUPORTE		4,00000	8,000	32,00
12/01/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
SERV.CONCERTO MANUTENÇÃO HP 84C, E HP I		1,00000	480,000	480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		5,00000	15,600	78,00
12/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	12,000	12,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
1463161773 EIXO COMANDO VALVULA		1,00000	40,000	40,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ALOJAMENTO TRASEIRO		1,00000	111,000	111,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ARRUELA COBRE		4,00000	4,000	16,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ARRUELA ENCOSTO		1,00000	32,000	32,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BOMBA D'AGUA MOTOR		1,00000	176,000	176,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BOMBA OLEO		1,00000	484,000	484,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BRONZINA BIELA		1,00000	112,000	112,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BRONZINA MANCAL		1,00000	176,000	176,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BUCHA 7062017		3,00000	16,680	50,04
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BUCHA BIELA MOTOR		4,00000	16,000	64,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BUCHA COMANDO		1,00000	23,000	23,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
BUJAO 2463452001		1,00000	55,000	55,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
CAMISA DO CILINDRO		4,00000	86,250	345,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
CAPA DE AÇO		1,00000	16,000	16,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
CORREIA DENTADA		1,00000	93,000	93,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
EIXO BALANCEIRO		1,00000	255,000	255,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ELEMENTO OLEO COMBUSTIVEL		1,00000	20,000	20,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Janeiro de 2007**

Página 28 de 28

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
FILTRO AR		1,00000	21,960	21,96
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	31,000	31,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
GUIA DE VALVULA		8,00000	8,000	64,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
JUNTA CABEÇOTE		1,00000	120,000	120,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
JUNTA CARÇAÇA		1,00000	18,000	18,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
JUNTA COLETOR		1,00000	62,000	62,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
JUNTA INFERIOR		1,00000	76,000	76,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
MANGUEIRA		1,00000	80,000	80,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
PARAFUSO 1463456344		1,00000	16,000	16,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
PENEIRA DA BOMBA DE OLEO		1,00000	92,000	92,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
PINO DE PRESSAO 2433101160		3,00000	11,000	33,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
PISTAO C/ANEL		4,00000	215,000	860,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
REPARO F000461409		1,00000	49,000	49,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
RETENTOR COMANDO		1,00000	34,000	34,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
RETENTOR POLIA		1,00000	34,000	34,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
RETENTOR TAMPA		1,00000	7,500	7,50
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
ROLAMENTO F49465-41 POLIAS		1,00000	403,000	403,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
SERV.RETIFICA MOTOR VEICULO CZA 7468		1,00000	1.485,000	1.485,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
TUBO ACO COBRE		1,00000	35,000	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
TUBO LUBRIFICANTE		1,00000	134,000	134,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VALVULA ADIMISSAO		4,00000	24,000	96,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VALVULA DE ESCAPE		4,00000	25,000	100,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	46,000	46,00
12/01/2007	ANDRE LUIS F. NIEDERAUER & CIA			60556941/0001-38
VEDADOR VALVULA		8,00000	8,000	64,00
12/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		126,35000	1,264	159,706
12/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRAX 80 W		2,00000	115,400	230,80
12/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	25,000	25,00
12/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CONVERSOR DIANTEIRA		1,00000	20,000	20,00
12/01/2007	CELIA REGINA BASSETTI GARCIA - ME			07.018.239/0001-38
SERV.CONCERTO E SOLDA EM RADIADOR		1,00000	50,000	50,00
12/01/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
12/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
LATEX		2,00000	133,000	266,00
12/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
MASSA CORRIDA		1,00000	42,000	42,00
12/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
SELADOR		3,00000	64,000	192,00
12/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
AMIODARONA 200 MG		10,00000	52,000	520,00
12/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ANGIMET 500 MG		6,00000	74,000	444,00
12/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ANLÓDIPINO 5 MG COMPRIMIDO		6,00000	12,000	72,00
12/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIGOXINA		20,00000	2,900	58,00
12/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
HIDROMED 25MG C/1000		4,00000	18,000	72,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NIFEDIPRESS RETARD 10 MG		33,00000	3,900	128,70
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	75,000	150,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
BUCHA BANDEJA		4,00000	10,000	40,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
BUCHA DO AGREGADO		4,00000	9,000	36,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA CARDA		2,00000	70,000	140,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
JOGO DE PASTILHA FREIO		1,00000	35,000	35,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT AMORTECEDOR		2,00000	50,000	100,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	5,000	10,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT JUNTA HOMOCINETICA		2,00000	9,000	18,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
MOLA DIANTEIRA		2,00000	55,000	110,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PARAFUSO RODA TRASEIRO		2,00000	16,000	32,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
RETENTOR RODA		3,00000	12,000	36,00
12/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO RODA		2,00000	80,000	160,00
12/01/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
BARRA DIREÇÃO T/B-MD		1,00000	45,000	45,00
12/01/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
BUCHA BANDEJA SUP. GDE T/B		2,00000	17,500	35,00
12/01/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
BUCHA BANDEJA SUP. PEQ T/B		2,00000	17,500	35,00
12/01/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
DISCO DE FREIO		2,00000	61,200	122,40
12/01/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
MACANETA INTERNA		1,00000	15,000	15,00
12/01/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
PASTILHA FREIO		1,00000	55,000	55,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
PIVO SUP. SUSP. T/B		2,00000	58,000	116,00
12/01/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
PIVOR		2,00000	58,000	116,00
12/01/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
REPARO PINCA		1,00000	30,000	30,00
12/01/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	10,000	10,00
12/01/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.CORREIA DENTADA		1,00000	40,000	40,00
12/01/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.FREIO		1,00000	10,000	10,00
12/01/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISÃO CUBOS E ROLAMENTO VEICULC		1,00000	54,000	54,00
12/01/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.VAZAMENTO DE ÁGUA VEICULO BFY 3769		1,00000	64,000	64,00
12/01/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
AGASALHO (BLUSA, CALÇA) TECIDO ELANCA		41,00000	22,000	902,00
12/01/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
AGASALHO(CAMISETA SHORT)		13,00000	10,400	135,20
12/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		262,00000	9,000	2.358,00
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOM AR		3,00000	5,600	16,80
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		60,00000	2,290	137,40
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT		20,00000	1,100	22,00
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		20,00000	1,750	35,00
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		5,00000	0,990	4,95
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		40,00000	2,990	119,60
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE NINHO		15,00000	5,200	78,00
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA		24,00000	3,190	76,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PANO DE CHAO		4,00000	1,500	6,00
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO C/4		10,00000	1,650	16,50
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA 2 LITROS		4,00000	3,190	12,76
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
RODO ALUMINIO DE 40 CM		5,00000	19,200	96,00
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		4,00000	3,690	14,76
12/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VASSOURA P/ GRAMA		2,00000	6,500	13,00
12/01/2007	RADIADORES SAO JOSE LTDA			52181740/0001-75
SERV.LIMPEZA E VAZAMENTO EM INTERCOLER		1,00000	100,000	100,00
12/01/2007	RADIADORES SAO JOSE LTDA			52181740/0001-75
SERV.LIMPEZA E VAZAMENTO EM RADIADOR		1,00000	120,000	120,00
12/01/2007	RELUS PECAS E SERV. CAT. LTDA			01.248.805/0001-11
DISCO		1,00000	140,000	140,00
12/01/2007	RELUS PECAS E SERV. CAT. LTDA			01.248.805/0001-11
PLATO		1,00000	140,000	140,00
12/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
CHAVE DE LUZ		1,00000	110,000	110,00
12/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		1,00000	3,000	3,00
12/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GRAXA TAMBOR 200 LT		1,00000	650,000	650,00
12/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.CHANFRAR E SOLDAR MESA DA MOTON\		1,00000	275,000	275,00
12/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	45,000	45,00
12/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		112,81900	2,369	267,268
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF44 220 V		2,00000	109,000	218,00
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 0,50		6,00000	0,800	4,80
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 1,5		50,00000	1,350	67,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		4,00000	3,400	13,60
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 25 W		5,00000	9,600	48,00
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 30 W		6,00000	10,000	60,00
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		3,00000	4,500	13,50
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		6,00000	13,500	81,00
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		1,00000	1,000	1,00
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 1 X 40 W		2,00000	11,700	23,40
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RECEPTÁCULO E27		1,00000	1,500	1,50
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE E-27		6,00000	1,500	9,00
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
START		2,00000	1,000	2,00
12/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA DUPLA		1,00000	4,350	4,35
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CABO 13 T		2,00000	45,000	90,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CONJUNTO RETIFICADOR		1,00000	75,000	75,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ISTATOR		1,00000	90,000	90,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		2,00000	15,000	30,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR 034		1,00000	87,000	87,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR T2		1,00000	55,000	55,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6204		1,00000	18,000	18,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO AGULHA		1,00000	14,000	14,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	120,000	120,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.MÃO DE OBRA AUTO ELETRICA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL 13T		3,00000	5,000	15,00
12/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TRIDO		3,00000	15,000	45,00
12/01/2007	VEDA-RIO -COM.VEDACOES COMP.HIDRAULICOS LTDA-ME			05.290.782/0001-64
BOMBA HIDRAULICA TOMADA FORÇA		1,00000	735,000	735,00
12/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		1,00000	60,000	60,00
12/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
MACHO DO ENGATE		1,00000	30,000	30,00
12/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.CONCERTO DE HERBITROL		1,00000	470,000	470,00
12/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.MECÂNICA EM TRATOR M.F		1,00000	140,000	140,00
12/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.MÃO DE OBRA MECÂNICA		1,00000	140,000	140,00
12/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.PRESTADO EM ARADO		1,00000	30,000	30,00
12/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.PRESTADO NA ROÇADEIRA		1,00000	80,000	80,00
12/01/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
ANGIMET 250 MG CX/C 500 COMP.		4.000,00000	0,084	336,00
13/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU TRAZEIRO		1,00000	30,000	30,00
13/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	12,000	12,00
13/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
13/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		8,00000	2,900	23,20
13/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		35,43900	2,369	83,955



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
AMPLIFICADOR 800 T		1,00000	1.550,000	1.550,00
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
APARELHO DE DVD		1,00000	280,000	280,00
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
CABO EMBORRACHADO 1 M		2,00000	7,000	14,00
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
CABO PP 2 X 1,5		80,00000	2,950	236,00
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
CAIXA DE SOM 15 + DRIVE MODELO F 3		4,00000	890,000	3.560,00
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
MESA DE SOM MIXER 6 CANAIS		1,00000	400,000	400,00
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
MICROFONE LESON P 4		1,00000	150,000	150,00
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
MICROFONE SEM FIO 115 UHF		1,00000	350,000	350,00
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
PEDESTAL P/A CAIXA DE SOM		4,00000	115,000	460,00
15/01/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
RACK DE FERRO P/SOM		1,00000	230,000	230,00
15/01/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	79,000	79,00
15/01/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO CLASSIC CV		1,00000	67,000	67,00
15/01/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
ADAMASCADO MESA		2,50000	20,000	50,00
15/01/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO MESA		2,00000	10,000	20,00
15/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		182,42000	1,264	230,579
15/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CORREGIR CONVERG. DIANT		1,00000	20,000	20,00
15/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
CARBAMAZEPINA 200MG		12,00000	32,500	390,00
15/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
LOTAR 5 + 100		2,00000	71,000	142,00
15/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
NIFEDIPINA RETARD 10 MG		1,00000	3,000	3,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2007

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
TEGRETOL 400 MG		5,00000	23,000	115,00
15/01/2007	COM.ARTIGOS P/FESTAS E ARMARINHSO BRILHOS			06.318.716/0001-18
COLARES		120,00000	1,500	180,00
15/01/2007	COM.ARTIGOS P/FESTAS E ARMARINHSO BRILHOS			06.318.716/0001-18
TUBO NEOM		5,00000	18,000	90,00
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
BRAÇADEIRA DISTRIBUIDOR		1,00000	1,540	1,54
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	14,160	14,16
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
GRAXETA DO DISTRIBUIDOR DE AR		1,00000	0,990	0,99
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
GUARNIÇÃO DE COBRE		1,00000	3,550	3,55
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
LANÇADEIRA		2,00000	6,020	12,04
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
MANOMETRO VERTICAL		1,00000	27,300	27,30
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
PARAFUSO		1,00000	2,320	2,32
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
PARAFUSO 12082		2,00000	1,160	2,32
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
PISTÃO E CILINDRO		1,00000	230,860	230,86
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
PONTEIRA FINA		2,00000	25,000	50,00
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
RETENTOR BORRACHA		1,00000	3,850	3,85
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
RETENTOR DE PRESSÃO		5,00000	5,550	27,75
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
SERV.MANUTENÇÃO BOMBA PROPULSORA GR/		1,00000	55,000	55,00
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
SUORTE MOLA		2,00000	6,740	13,48
15/01/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
TELA DE PROTEÇÃO		1,00000	3,190	3,19
15/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
A.A.S INF		12,00000	11,900	142,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2007

Página 37 de 37

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
15/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ANLODIPINO 5 MG COMPRIMIDO		5,00000	12,000	60,00
15/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CAPTOPRIL 25 MG		26,00000	7,000	182,00
15/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CAPTOPRIL 25 MG C/30		4,00000	0,420	1,68
15/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CAPTORPRIL 25MG 480		56,00000	6,720	376,32
15/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
GLICOSE 25 % AMP. 10 ML		200,00000	0,210	42,00
15/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
GLICOSE 50%		200,00000	0,220	44,00
15/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO		5,00000	13,500	67,50
15/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO CX		8,00000	0,900	7,20
15/01/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISÃO GERAL DE FREIO E SUSPENSÃO		1,00000	456,000	456,00
15/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO GAS CILINDRO PPV		1,00000	30,000	30,00
15/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPV		1,00000	40,000	40,00
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BATENTE		1,00000	11,500	11,50
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FECHADURA BORBOLETA		1,00000	26,000	26,00
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FECHADURA PORTA		2,00000	61,800	123,60
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MAÇANETA DA PORTA		1,00000	32,500	32,50
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. CONCERTO ASSOALHO VEICULO		1,00000	50,000	50,00
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.ALINHAMENTO DE PORTA		1,00000	40,000	40,00
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CHAPEAMENTO DE ESCADA		1,00000	160,000	160,00
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCAR FECHADURA		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.DE TAPEÇARIA		1,00000	105,000	105,00
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	150,000	150,00
15/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDAR PORTA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
15/01/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL C/COSTURA		4,00000	86,000	344,00
15/01/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		3,00000	56,400	169,20
15/01/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
CALÇÃO		18,00000	12,000	216,00
15/01/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
CAMISA ESPORTIVA		18,00000	17,000	306,00
15/01/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	12,000	24,00
15/01/2007	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53079091/0001-69
BAGUNZITO		16,00000	9,600	153,60
15/01/2007	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53079091/0001-69
CRISTAL		5,00000	10,800	54,00
15/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE ISOMIL		30,00000	41,750	1.252,50
15/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE NAN 1		20,00000	13,500	270,00
15/01/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NESTOGENO PLUS		23,00000	13,500	310,50
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ALCOOL 92,8		1,00000	1,890	1,89
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMACIANTE 2 LITROS		3,00000	2,490	7,47
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BALDE PLASTICO 5 LITROS		2,00000	1,650	3,30
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOM AR		2,00000	5,600	11,20
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COADOR DE PANO		1,00000	1,750	1,75
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	1,750	17,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
GARRAFA TERMICA		1,00000	18,700	18,70
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MULTIUSO 500 ML		5,00000	2,150	10,75
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PANO PERFEX ROSA		3,00000	2,890	8,67
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO C/4		8,00000	1,590	12,72
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA 1 LITRO		4,00000	1,390	5,56
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
S B P - VENENO		2,00000	5,800	11,60
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		4,00000	3,690	14,76
15/01/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABONETE 113 G		6,00000	0,600	3,60
15/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ADAPTAR BOMBA HIDRAULICA		1,00000	30,000	30,00
15/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAR TERMINAL		1,00000	30,000	30,00
15/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA E ARREBITE EM BANCO		1,00000	30,000	30,00
15/01/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
MANGUEIRA RADIADOR		1,00000	90,000	90,00
15/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.MONTAR E DESMONTAR SUPORTE CAXIM		1,00000	120,000	120,00
15/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDA SUPORTE DO BRAÇO AUXILIAR D/		1,00000	150,000	150,00
15/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.TROCAR ROLAMENTO DO CACHIMBO		1,00000	75,000	75,00
15/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		61,12400	2,369	144,803
15/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		4,00000	27,720	110,88
15/01/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		17,00000	18,235	310,00
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO PP 2 X 1,5		16,00000	1,660	26,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		20,00000	1,250	25,00
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 2,5		30,00000	1,890	56,70
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 25 W		6,00000	9,600	57,60
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA HALOGENEA 500 W		1,00000	3,500	3,50
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		1,00000	13,500	13,50
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 500W		1,00000	23,000	23,00
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W		6,00000	42,000	252,00
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR VAPOR MERCURIO 400W		6,00000	68,000	408,00
15/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE S/CHAVE		3,00000	2,100	6,30
15/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CABO		1,00000	38,000	38,00
15/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		2,00000	4,000	8,00
15/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		1,00000	15,000	15,00
15/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
MOTOR RADIADOR		1,00000	250,000	250,00
15/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRESILHA		6,00000	1,000	6,00
15/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	30,000	30,00
15/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.PARTE ELETRICA EM VEÍCULO		1,00000	40,000	40,00
15/01/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		3,00000	5,000	15,00
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ACHOCOLATADO 500GR		7,00000	3,071	21,50
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		4,00000	6,220	24,88





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		2,00000	4,790	9,58
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BANANA		3,00000	0,990	2,97
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		4,00000	1,150	4,60
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BETERRABA		2,00000	1,990	3,98
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA		19,00000	2,355	44,75
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		4,00000	2,990	11,96
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		3,00000	4,990	14,97
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		3,00000	4,990	14,97
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		2,00000	1,690	3,38
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		45,00000	51,010	2.295,45
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE		4,00000	0,990	3,96
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		4,00000	3,990	15,96
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FIGADO		3,00000	5,990	17,97
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FRANGO		3,03400	4,000	12,136
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GARFO DESCARTAVEL		2,00000	3,010	6,02
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GUARDANAPO DE PAPEL		10,00000	0,990	9,90
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,370	82,20
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500G		4,00000	0,990	3,96
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MAIONESE 500 GRAMA		1,00000	3,490	3,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MAÇA		3,00000	2,100	6,30
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		1,00000	12,660	12,66
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		6,00000	2,150	12,90
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO PULLMAN		10,00000	2,590	25,90
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRATO DESCARTAVEL		14,00000	0,990	13,86
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		1,00000	7,000	7,00
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL		2,00000	0,600	1,20
15/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO		5,00000	2,990	14,95
15/01/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
LASIOI 40 MG		2.000,00000	0,022	43,20
15/01/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
NEO FEDIPINA 20 MG		2.000,00000	0,021	43,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO VALVULA 2 VIAS		1,00000	38,000	38,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO VALVULA FREIO ORIGINAL		1,00000	98,000	98,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.AMORTECEDOR		1,00000	40,000	40,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	60,000	60,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CABEÇOTE		2,00000	140,000	280,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MANGUEIRA RETORNO		1,00000	30,000	30,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MANGUEIRA HIDRAULICO		1,00000	30,000	30,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PLAINAR CABEÇOTE E ACENTAMENTO V/		1,00000	145,000	145,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA 2 VIAS		2,00000	25,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA PEDAL DE CFREIO		1,00000	70,000	70,00
16/01/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VAZAMENTO EM CILINDRO MESTRE		1,00000	54,000	54,00
16/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		71,68000	1,264	90,603
16/01/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
CANALETA CONCRETO 1,00 X 1,00 PB		30,00000	94,000	2.820,00
16/01/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TUBO ARMADO 0,60 X 1,50 P.B		9,00000	81,580	734,22
16/01/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TUBO CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,5 PB		1,00000	139,800	139,80
16/01/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TUBO CONCRETO SIMPLES 0,40 X 1,50		37,00000	32,830	1.214,71
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
ALMOFADA Nº 3 AZUL		2,00000	3,000	6,00
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
APONTADOR C/DEPOSITO		5,00000	1,600	8,00
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CADERNO ASPIRAL 10 MATERIA		2,00000	5,000	10,00
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CADERNO CAPA DURA 100 FOLHAS		5,00000	2,000	10,00
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CANETA BIC		2,00000	24,000	48,00
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CLIPS 500G		4,00000	6,500	26,00
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
COLA		6,00000	0,800	4,80
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CORRETIVO		5,00000	1,300	6,50
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
GRAMPEADOR GRANDE		3,00000	6,900	20,70
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PAPEL SULFITE PCT C/500 FOLHAS		10,00000	10,500	105,00
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PASTA C/ELASTICO DE PAPEL AO		10,00000	0,650	6,50
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PASTA DIVISORIA PRETA		4,00000	4,500	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
REGUA BRANCA 30 CM		5,00000	0,200	1,00
16/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
TESOURA PODA		2,00000	6,400	12,80
16/01/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
CAMARA AR 1000 X 20		2,00000	60,000	120,00
16/01/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
PNEU 1000 X 20 RADIAL		2,00000	950,000	1.900,00
16/01/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
PROTETOR CAMARA P/PNEU 1100 R 22		2,00000	22,000	44,00
16/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.ARREBITAR		1,00000	50,000	50,00
16/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCACAO DE VIDRO		1,00000	40,000	40,00
16/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA TAMBOR LIXO		14,00000	60,000	840,00
16/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		2,00000	30,000	60,00
16/01/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBÍ LT			45608239/0001-87
SARRAFO		0,69800	650,272	453,89
16/01/2007	MARCELO BENHUR FABRI- ME			07.380.422/0001-89
CANETA 3011 VERDE		300,00000	0,850	255,00
16/01/2007	MARCELO BENHUR FABRI- ME			07.380.422/0001-89
EMBALAGEN		300,00000	0,150	45,00
16/01/2007	MARCELO BENHUR FABRI- ME			07.380.422/0001-89
REGUA PVC 30 CM		300,00000	0,600	180,00
16/01/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		6,00000	34,250	205,50
16/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER SUPORTE P/CAIXA FERRAMENTA		1,00000	70,000	70,00
16/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TIRAR PRISIONEIRO MOTOR		2,00000	20,000	40,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
APLICADOR P/ COLA		1,00000	7,000	7,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME GALVANIZADO		3,00000	9,000	27,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		3,00000	38,000	114,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		10,00000	5,000	50,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO BRANCO 4''		2,00000	36,000	72,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		20,00000	13,000	260,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GESSO		70,00000	1,500	105,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX		1,00000	110,000	110,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA		15,00000	5,000	75,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA SINTETICA		3,00000	4,000	12,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		1,00000	50,000	50,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SILICONE		2,00000	12,000	24,00
16/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA		1,00000	30,000	30,00
16/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BENDIX		1,00000	50,000	50,00
16/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO MOTOR DE PARTIDA		1,00000	15,000	15,00
16/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
GARFO		1,00000	23,000	23,00
16/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
JOGO REPARO		1,00000	10,000	10,00
16/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
JOGO TRAVA		1,00000	8,000	8,00
16/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
ARREBITE		1,00000	9,000	9,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
COLA DIESEL		1,00000	5,000	5,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
GRAXA		6,00000	8,000	48,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JOGO DE LONA		1,00000	85,000	85,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JUNTA CALOTA DIANTEIRA		2,00000	3,000	6,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
JUNTA CUPULA		1,00000	4,000	4,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA PARLOK 12 MM		2,00000	2,000	4,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR DIANTEIRO		1,00000	15,000	15,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR CUPULA		2,00000	12,000	24,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
RETENTOR RODA TRAÇÃO		2,00000	15,000	30,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.MECÂNICO EM ONIBUS		1,00000	130,000	130,00
16/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
TRAVA		1,00000	4,000	4,00
16/01/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.TROCAR, CORTAR CHAPA E SOLDAR CAÇ		1,00000	250,000	250,00
16/01/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 7 X 15 X 3,00		51,00000	20,100	1.025,10
16/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		50,28300	2,369	119,12
16/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		2,00000	85,000	170,00
16/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA TONER E 230		3,00000	85,000	255,00
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME		1,00000	86,000	86,00
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAPA CHUVA PVC		10,00000	18,000	180,00
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CARRIOLA		1,00000	85,000	85,00
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
COLHER DE PEDREIRO Nº 10		2,00000	8,000	16,00
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA 10 MM		8,12500	16,000	130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ESTICADOR P/ARAME		1,00000	5,000	5,00
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO		4,00000	6,000	24,00
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA 3 X 4		12,00000	3,150	37,80
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LUVA		8,00000	4,000	32,00
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARTELO		1,00000	12,000	12,00
16/01/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TELA DE GALINHA		4,00000	137,500	550,00
17/01/2007	AGRO-MARAPOAMA COM.DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0001-69
ADUBO 20-05-20		2,00000	32,500	65,00
17/01/2007	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55762173/0001-39
BOTA BORRACHA BRANCA		1,00000	33,000	33,00
17/01/2007	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55762173/0001-39
LONA PLASTICA 6X100		72,00000	0,470	33,84
17/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	11,000	22,00
17/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
17/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		194,30000	1,264	245,595
17/01/2007	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
VALVULA COMPACTA P/MICTORIO		1,00000	177,510	177,51
17/01/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		16,00000	4,000	64,00
17/01/2007	COM.ARTIGOS P/FESTAS E ARMARINHSO BRILHOS			06.318.716/0001-18
FANTASIA CABEÇA DE COELHO		1,00000	110,000	110,00
17/01/2007	COM.ARTIGOS P/FESTAS E ARMARINHSO BRILHOS			06.318.716/0001-18
FITA METAL		12,00000	2,200	26,40
17/01/2007	COM.ARTIGOS P/FESTAS E ARMARINHSO BRILHOS			06.318.716/0001-18
MASCARA DE E.V.A		1,00000	1,500	1,50
17/01/2007	COM.ARTIGOS P/FESTAS E ARMARINHSO BRILHOS			06.318.716/0001-18
MASCARA DE LANTEJOLA		1,00000	1,500	1,50
17/01/2007	COM.ARTIGOS P/FESTAS E ARMARINHSO BRILHOS			06.318.716/0001-18
POTINHO DE PURPURINA		12,00000	3,000	36,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
ESMALTE 3,6 LT		2,00000	44,000	88,00
17/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
THINER		1,00000	20,300	20,30
17/01/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CALCOES ESPORTIVOS AD		18,00000	17,500	315,00
17/01/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
MAIÔ		66,00000	9,000	594,00
17/01/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
MEDALHA G		70,00000	1,900	133,00
17/01/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
TROFEU G		12,00000	35,000	420,00
17/01/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
TROFEU M		12,00000	25,000	300,00
17/01/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
TROFEU P		12,00000	14,800	177,60
17/01/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.MANUTENCAO EM COPIADORA		1,00000	70,000	70,00
17/01/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA BIC		1,00000	24,000	24,00
17/01/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE PCT C/500 FOLHAS		8,00000	10,500	84,00
17/01/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL ATOMICO AZUL PONTA REDONDA		4,00000	2,000	8,00
17/01/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL ATOMICO PRETO		4,00000	2,000	8,00
17/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CAMPANA		1,00000	30,000	30,00
17/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
ANJO		2,00000	99,000	198,00
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
ANJO COM SINOS		4,00000	99,000	396,00
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
ARVORE DE NATAL		1,00000	578,500	578,50
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
ESTRELA		6,00000	38,000	228,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
ESTRELA ENROLADA PALMEIRA		4,00000	78,000	312,00
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
LUMINARIA		25,00000	99,000	2.475,00
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
MANGUEIRAS SILICONADAS		180,00000	3,980	716,40
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
PT 05 ENFEITE		3,00000	253,000	759,00
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
PT 06 ENFEITE		2,00000	285,000	570,00
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
SERV.MONTAGEM ARVORE DE NATAL		1,00000	193,100	193,10
17/01/2007	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
TRENO COM RENAS		3,00000	458,000	1.374,00
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ACHOCOLATADO 500GR		1,00000	6,600	6,60
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
AÇUCAR REFINADO		4,00000	13,800	55,20
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CAFÉ EM PÓ		4,00000	45,600	182,40
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		5,00000	1,980	9,90
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		1,00000	56,000	56,00
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		3,00000	15,480	46,44
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO ABACAXI MAGUARY		5,00000	3,900	19,50
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO CAJU 500 ML		5,00000	1,970	9,85
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO MARACUJA 500 ML		5,00000	3,900	19,50
17/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUCO PESSEGO 500 ML		5,00000	4,300	21,50
17/01/2007	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		6,00000	7,500	45,00
17/01/2007	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
COPO DE AGUA MINERAL DESCARTAVEL 300 ML		20,00000	17,000	340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2007	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
GELO		10,00000	6,000	60,00
17/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE MOLA		2,00000	25,000	50,00
17/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		3,00000	140,000	420,00
17/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	5,500	11,00
17/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	20,000	40,00
17/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		2,00000	5,000	10,00
17/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		2,00000	5,000	10,00
17/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		2,00000	25,000	50,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ABRACADEIRA		2,00000	2,500	5,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ADITIVO RAD		1,00000	15,000	15,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
FAROL		1,00000	100,000	100,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
FAROL TRAZEIRO		2,00000	43,000	86,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		2,00000	18,000	36,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LANTERNA TRASEIRA		2,00000	18,000	36,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
MOTOR VENTONHA		1,00000	370,000	370,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	55,000	55,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	30,000	30,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO EM VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SOQUETE FAROL		2,00000	17,000	34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
TERMINAL PONTEIRA		1,00000	4,000	4,00
17/01/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 100 L P 6		11,00000	24,000	264,00
17/01/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 200L P.8		11,00000	32,000	352,00
17/01/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 50 LT		10,00000	8,000	80,00
17/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		145,19300	2,369	343,962
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARTUCHO 28		2,00000	62,000	124,00
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CD VIRGEM		20,00000	1,100	22,00
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CLIPS 1 ACC		2,00000	8,900	17,80
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CLIPS TRANCADO		2,00000	2,500	5,00
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
DUREX COLORIDO		10,00000	2,600	26,00
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
DVD VIRGEM		20,00000	2,500	50,00
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
ENVELOPE SACO 26 X 36		50,00000	0,250	12,50
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
FITA CREPE 19 X 50		6,00000	2,500	15,00
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
FITA MAGICA		5,00000	16,000	80,00
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
GLITER 500 GR		2,00000	45,000	90,00
17/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
LIVRO PONTO		5,00000	9,900	49,50
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BATATA		4,00000	1,010	4,04
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BETERRABA		2,00000	1,370	2,74
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOLACHA AGUA E SAL PCT 400 G		6,00000	1,911	11,469



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOLACHA MAIZENA 200G		5,00000	1,990	9,95
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		4,33200	6,402	27,732
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		4,11600	6,106	25,134
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CENOURA		4,00000	1,385	5,54
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		2,00000	5,720	11,44
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FIGADO BOVINO		4,25000	4,490	19,082
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRANGO		7,47000	3,070	22,935
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GELATINA DIET		5,00000	1,030	5,15
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,290	77,40
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAMAO		2,00000	1,650	3,30
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAÇA		6,35000	2,734	17,362
17/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OVOS BRANCO GRANDE		2,00000	2,060	4,12
17/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 8727		5,00000	50,000	250,00
17/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 8728		8,00000	60,000	480,00
17/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8727		9,00000	18,222	164,00
17/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA V.MET 2000 W		2,00000	344,600	689,20
17/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. METALICO 2000 W		2,00000	396,850	793,70
17/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		10,00000	4,390	43,90
17/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		1,00000	52,500	52,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		1,00000	13,800	13,80
17/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO 60 M		10,00000	1,490	14,90
17/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA MEDIA		6,00000	2,430	14,58
17/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA PEQUENA		6,00000	1,990	11,94
17/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QBOA 1 LITRO		6,00000	1,390	8,34
18/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		6,00000	10,167	61,00
18/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
18/01/2007	ARMARINHOS 90 RIO PRETO LTDA			39041199/0001-31
BOLA BOCHA		2,00000	330,000	660,00
18/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		216,15000	1,264	273,214
18/01/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA			65.900.508/0001-91
AMINOFILINA 10 ML AMPOLA		1,00000	21,500	21,50
18/01/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA			65.900.508/0001-91
AMIODARONA 50 MG AMP		1,00000	120,000	120,00
18/01/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA			65.900.508/0001-91
HEPARINA		10,00000	6,400	64,00
18/01/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA			65.900.508/0001-91
LIDOCAINA 2% GELEIA 30 G		10,00000	1,200	12,00
18/01/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA			65.900.508/0001-91
LIDOCAINA TUBETES S/VASO CONSTRITOR		5,00000	24,000	120,00
18/01/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA			65.900.508/0001-91
LISADOR INJ CX/ 50AMP X 2ML		1,00000	95,000	95,00
18/01/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA			65.900.508/0001-91
METOCLOPRAMIDA 1AMP		1,00000	31,000	31,00
18/01/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA			65.900.508/0001-91
NITROGLICERINA 25 MG		3,00000	23,500	70,50
18/01/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA			65.900.508/0001-91
SORO FISIOLÓGICO 10 ML CX C/200		1,00000	17,500	17,50
18/01/2007	CTH - CENTRO TECNICO HIDRAULICA LTDA			01.454.210/0001-12
SERV.CONCERTO DE PISTAO		1,00000	1.180,000	1.180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2007

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR COLA E ROSCA 3/4		2,00000	7,700	15,40
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR LONGO C/FLANGE 1/2		1,00000	5,500	5,50
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR LONGO C/FLANGE 2"		2,00000	27,000	54,00
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR SOLDAVEL C/ANEL 1 1/2		1,00000	17,000	17,00
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		1,00000	0,600	0,60
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA REDUÇAO CURTA 2 X 1 1/2		4,00000	4,400	17,60
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAIXA DE AGUA 1000 LITROS		1,00000	258,000	258,00
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CURVA 1 1/2		1,00000	7,400	7,40
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO 90 1/2		8,00000	3,500	28,00
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 3/4		2,00000	1,500	3,00
18/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 2''		1,00000	17,000	17,00
18/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MAÇANETA DA PORTA		1,00000	117,300	117,30
18/01/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		2,00000	45,000	90,00
18/01/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
BOLA DE VOLEY		1,00000	160,000	160,00
18/01/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL C/COSTURA		6,00000	109,000	654,00
18/01/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		3,00000	98,000	294,00
18/01/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
REDE CAMPO FIO 6 MEXICO OU CAXOTE		1,00000	87,000	87,00
18/01/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
REDE VOLEY FIO 2 10 M. DE POL. FAIX ALG.C/P		1,00000	330,000	330,00
18/01/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
JOGO LONA TRASEIRA		1,00000	9,000	9,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
LAMPADA		2,00000	1,000	2,00
18/01/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
LAMPADA FAROL		1,00000	6,000	6,00
18/01/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
PISCA CG		1,00000	4,000	4,00
18/01/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
RELAÇÃO COMPLETA CG		1,00000	45,000	45,00
18/01/2007	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
SERV.REVISÃO COMPLETA EM MOTO		1,00000	45,000	45,00
18/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
BOTINA		24,00000	31,375	753,00
18/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
CARTUCHO		5,00000	37,000	185,00
18/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
FITA ZEBRADA		4,00000	6,000	24,00
18/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
LUVA LATEX AMARELA		16,00000	2,000	32,00
18/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
LUVA PVC 56 CM		2,00000	7,000	14,00
18/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
LUVA PVC FORRADA 35CM		2,00000	5,000	10,00
18/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
LUVA PVC FORRADA 46CM		4,00000	7,000	28,00
18/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
OCULOS INCOLOR		2,00000	5,000	10,00
18/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
PROTETOR DE OUVIDO		3,00000	1,500	4,50
18/01/2007	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO			06.224.121/0005-27
PNEU 85700204 DIANTEIRO 12 X 16,5		2,00000	685,000	1.370,00
18/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		90,97000	2,369	215,508
18/01/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
AMITRIPTILINA 25MG CX/COM 500 COMPR.		4,00000	17,000	68,00
18/01/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO		1,00000	42,000	42,00
18/01/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
HIOSCINA 10MG C/500		2,00000	45,000	90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2007	THOMAZINI & THOMAZINI S/C LTDA			46597928/0001-04
SERV.XEROGRÁFICA		5,00000	13,000	65,00
18/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		32,00000	51,010	1.632,32
19/01/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
CHAPA		15,00000	10,000	150,00
19/01/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
FECHADURA		2,00000	20,000	40,00
19/01/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PUCHADOR		8,00000	12,000	96,00
19/01/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUORTE P/AR CONDICIONADO		1,00000	120,000	120,00
19/01/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR OSCILANTE DE PÉ		1,00000	115,000	115,00
19/01/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.LIMPEZA DE BICO		1,00000	60,000	60,00
19/01/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.SUSPENSÃO		1,00000	60,000	60,00
19/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		192,21000	1,264	242,953
19/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 15W40		3,00000	11,700	35,10
19/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
DISCO TACOGRACO		1,00000	22,000	22,00
19/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV. TACOGRACO ELETRONICO E AFERICAO		1,00000	55,000	55,00
19/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
BRAÇADEIRA C/FECHO		3,00000	7,500	22,50
19/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LIQUIDO DAKIM 1000 ML		6,00000	3,500	21,00
19/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		2,00000	75,000	150,00
19/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
MANGUITO		2,00000	8,000	16,00
19/01/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
PERA		3,00000	3,334	10,002
19/01/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 225/70 R 15 S/CAMARA		2,00000	371,630	743,26

Fiorilli S/C Software Ltda





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/01/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.BALANCEAMENTO RODA		2,00000	15,020	30,04
19/01/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.SUBSTITUIR RODA		2,00000	12,350	24,70
19/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
ACIONADOR		2,00000	15,000	30,00
19/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
REGISTRO 3/4		1,00000	11,400	11,40
19/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
REPARO		2,00000	26,900	53,80
19/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
REPARO HIDRO 2 MODELOS		1,00000	13,000	13,00
19/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
REPARO HIDRO 4 MODELOS		1,00000	17,500	17,50
19/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
REPARO HIDRO MAXI		2,00000	18,900	37,80
19/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
SUPER LUB		2,00000	6,000	12,00
19/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
TARRACHA 3/4		5,00000	9,000	45,00
19/01/2007	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
ISOCRIL		1,00000	22,000	22,00
19/01/2007	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
PALATON PO AGRIL 1000 G		2,00000	36,000	72,00
19/01/2007	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
VIPI CRIL TERMO		1,00000	43,800	43,80
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIABEN 5MG		2,00000	0,390	0,78
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIABEN COMP.		3,00000	6,240	18,72
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
GENOSEPT 400 MG C/7		134,00000	0,560	75,04
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
GENOSULID 100 MG CX/504		19,00000	19,152	363,888
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
GENOSULID CX/C 12		35,00000	0,456	15,96
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
HAUDOL 1MG C/200		6,00000	3,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
HIDROMED 25MG C/1000		4,00000	18,000	72,00
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
OCINOFLOX C/ 7		31,00000	0,560	17,36
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
OCINOFLOX C/420		2,00000	33,600	67,20
19/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
PREDNISONA 20MG		2,00000	40,000	80,00
19/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
BUCHA BARRA DE DIRECAO		2,00000	4,000	8,00
19/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
DISCO DE FREIO		2,00000	45,000	90,00
19/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
FILTRO COMB.		1,00000	18,000	18,00
19/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PASTILHA FREIO		1,00000	65,000	65,00
19/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
TERMINAL		1,00000	26,000	26,00
19/01/2007	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE		40,00000	4,500	180,00
19/01/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ARQUIVO DE AÇO CHAPA 24 C/CARRO TELESOC		1,00000	420,000	420,00
19/01/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ESTAÇÕES 1,40 X 1,40 C/ 2 VGAVETAS		4,00000	298,000	1.192,00
19/01/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
PAINEL DIVISOR		4,00000	60,000	240,00
19/01/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
SUPORTE DE CPU/ESTABILIZADOR		2,00000	50,000	100,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
ANEL		2,00000	2,500	5,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
BICO		6,00000	150,000	900,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
BUCHA FLANGE		2,00000	90,000	180,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
ELEMENTO		6,00000	300,000	1.800,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
FILTRO COMB.		2,00000	20,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO ARRUELA		1,00000	10,000	10,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO DE CALCO DO BICO		1,00000	10,000	10,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
JOGO DE PECAS P/ BICOS		6,00000	30,000	180,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
MEMBRANA		1,00000	15,000	15,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
PRISIONEIRO C/ PORCA 08MM		2,00000	2,500	5,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
REPARO		1,00000	15,000	15,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
REPARO B.I.P		1,00000	90,000	90,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
REPARO LDA		1,00000	15,000	15,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
SERV. MONT.DESM.REGUL.E COLOC. BOMBA E		1,00000	300,000	300,00
19/01/2007	SADAO DIESEL PECAS E SERV. LTDA			61.961.678/0001-25
VALVULA		6,00000	50,000	300,00
19/01/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
LASCA 8 X 8 X 2,50		28,00000	8,330	233,24
19/01/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 7 X 15 X 3,00		34,00000	20,100	683,40
19/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		68,23200	2,369	161,642
19/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
BOBINA		3,00000	59,000	177,00
19/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARIMBO		10,00000	19,800	198,00
19/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARIMBO DE MADEIRA		1,00000	10,000	10,00
19/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
GRAMPEADOR REFORÇADO		1,00000	35,000	35,00
19/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PASTA AZ DORSO ESTREITO		48,00000	3,900	187,20
20/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
1/2 S		1,00000	15,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		28,21000	1,264	35,657
20/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
SABAO		2,00000	2,300	4,60
20/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		41,51100	2,369	98,34
22/01/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
THONNER REMANUFATURADO HP		1,00000	130,000	130,00
22/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	10,667	32,00
22/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
22/01/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
CANALETA ONIBUS		50,00000	6,000	300,00
22/01/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
CAPA CABEÇEIRA		100,00000	8,000	800,00
22/01/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
CAVALINHO QUADRADO JANELA		3,00000	4,500	13,50
22/01/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
CORTINA P/ONIBUS		29,00000	25,000	725,00
22/01/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
PUXADOR JANELA		2,00000	8,000	16,00
22/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		371,11000	1,264	469,083
22/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 5443		1,00000	20,500	20,50
22/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		1,00000	149,900	149,90
22/01/2007	CARCI IND.COM.APARELHOS CIRURGICOS ORTOPEDICOS LTD			61.461.034/0001-78
JOGO DE POLIA		1,00000	722,130	722,13
22/01/2007	CARCI IND.COM.APARELHOS CIRURGICOS ORTOPEDICOS LTD			61.461.034/0001-78
RODA DE OMBRO		1,00000	495,090	495,09
22/01/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 215/75R17,5 RADIAL		2,00000	183,210	366,42
22/01/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
ESTUFA 1.1		1,00000	480,000	480,00
22/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CAPTOPRIL 25 MG CX/COM 500 COMPR.		30,00000	7,000	210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
FLUCONEO 150MG		20,00000	13,000	260,00
22/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
OCINOFLOX C/420		6,00000	35,280	211,68
22/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CORREIA DENTADA		1,00000	50,000	50,00
22/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		1,00000	85,000	85,00
22/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PARAFUSO		2,00000	1,000	2,00
22/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PRISIONEIRO		2,00000	6,000	12,00
22/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO CARDA		1,00000	25,000	25,00
22/01/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO ESTICADOR CORREA DENTADA		1,00000	105,000	105,00
22/01/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		21,00000	3,500	73,50
22/01/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		4,00000	10,000	40,00
22/01/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 400 ML		2,00000	58,670	117,34
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AMACIANTE 2 LITROS		22,00000	2,050	45,10
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		3,00000	4,950	14,85
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		2,00000	29,700	59,40
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BALDE PLASTICO		1,00000	5,150	5,15
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BOM BRIL		20,00000	1,750	35,00
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BUCHA DE BANHO		4,00000	0,950	3,80
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BUCHA LAVAR LOUÇA PCT C/4		1,00000	1,800	1,80
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CAFÉ EM PO PCT 500 G		16,00000	4,390	70,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CAFÉ EM PÓ		4,00000	43,900	175,60
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		10,00000	2,590	25,90
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT		20,00000	0,950	19,00
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CORDA DE VARAL		4,00000	0,950	3,80
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
COTONETE		1,00000	1,450	1,45
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
DESINFETANTE 2 LITROS		54,00000	1,850	99,90
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
DETERGENTE 500 ML		19,00000	0,950	18,05
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ESCOVA P/CABELO		1,00000	4,500	4,50
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
FILTRO DE PAPEL MELITA 103 C/30		1,00000	1,950	1,95
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
FITA CREPE		6,00000	1,950	11,70
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LUVA PLASTICA		1,00000	4,500	4,50
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MULTIUSO		14,00000	2,100	29,40
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PANO DE CHAO		6,00000	2,200	13,20
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PANO DE PRATO		10,00000	2,490	24,90
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PAPEL HIGIENICO		8,00000	24,240	193,92
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PAPEL HIGIENICO C/4		4,00000	1,590	6,36
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
QBOA 1 LITRO		41,00000	1,450	59,45
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
S B P - VENENO		1,00000	5,850	5,85
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SABAO EM BARRA		2,00000	2,490	4,98

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2007

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SABAO EM PÓ 1 KG		25,00000	3,950	98,75
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SABONETE 113 G		6,00000	1,050	6,30
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SABONETE 125 GR		15,00000	1,050	15,75
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SABONETE INFANTIL		20,00000	1,650	33,00
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SABÃO EM BARRA NEUTRO		2,00000	2,490	4,98
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SAPATAO		1,00000	21,500	21,50
22/01/2007	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		10,00000	5,990	59,90
22/01/2007	PAULO CESAR BERTELLINI			53349338/0001-10
MANGUEIRA DE PRESSAO		1,00000	54,000	54,00
22/01/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
BELSPAN COMPOSTO		1,00000	4,750	4,75
22/01/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
CLOBIXOL 10 MG		3,00000	17,200	51,60
22/01/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
DEPAKOTE 500 MG C/20		1,00000	29,270	29,27
22/01/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
LACTIPAN 100 MG		1,00000	13,130	13,13
22/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
FUSIVEL		6,00000	0,400	2,40
22/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PALHETA		1,00000	25,000	25,00
22/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PRIMARIO FH-200 EXTERNO		3,00000	9,000	27,00
22/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	107,000	214,00
22/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LIMPEZA EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
22/01/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
PALANQUE 15 X 15		5,00000	14,000	70,00
22/01/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
TABUA 15 X 1,5		15,00000	2,500	37,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		144,81700	2,369	343,071
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
BOBINA DE PAPEL BRC 60 CM		39,00000	3,520	137,28
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
BOBINA PAPEL BRANCO		23,40000	2,360	55,224
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
HIPOCLORITO 5 % GL C/5 LITROS		10,00000	5,000	50,00
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
P.T. INT 2D BCA		30,00000	4,300	129,00
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
P.T.INT.BRANCO 20X21		2,00000	25,000	50,00
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
PAPEL LENÇOL CX C/10 ROLOS 50 X 70		16,00000	26,000	416,00
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SAB. GEL		2,00000	10,000	20,00
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SABONETE REFIL		1,00000	48,000	48,00
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACO PAPEL		20,00000	6,000	120,00
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACOLA 38 X 48		3,00000	22,000	66,00
23/01/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACOLA PLASTICA BRANCA 30X40 C/1000		3,00000	13,000	39,00
23/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BUCHA TRAMBULADOR		1,00000	14,000	14,00
23/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		1,00000	28,000	28,00
23/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
FLEXIVEL FREIO AR		1,00000	65,000	65,00
23/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JUNTA BOMBA		1,00000	12,000	12,00
23/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JUNTA CABEÇOTE		1,00000	60,000	60,00
23/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
KIT EMBREAGEM		1,00000	510,000	510,00
23/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PARAFUSO CABEÇOTE		14,00000	15,000	210,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TAMPA DA CAPELINHA		1,00000	10,000	10,00
23/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TUBO LIGAÇÃO BOMBA D'AGUA		1,00000	22,000	22,00
23/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		63,77000	1,264	80,605
23/01/2007	CORDEIRO LOPES & CIA LTDA			01.177.785/0001-35
SERV.GRAVAÇÃO EM PLACA DE VEÍCULO		3,00000	65,000	195,00
23/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ALAVANCA SELE		1,00000	102,300	102,30
23/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ANEL VEDACAO		1,00000	9,200	9,20
23/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
OLEO MOTOR		2,00000	10,760	21,52
23/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
VEDACAO		1,00000	1,220	1,22
23/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
VEDADOR BORRACHA		1,00000	7,160	7,16
23/01/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV. CONCERTO CAMBIO		1,00000	80,000	80,00
23/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	7,000	70,00
23/01/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
CARTAZ ESPORTIVO		200,00000	3,000	600,00
23/01/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
TABELA ESPORTIVA		200,00000	0,900	180,00
23/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AGUARRAZ 1 LITRO		5,00000	4,900	24,50
23/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ESMALTE 1 LITRO		20,00000	10,800	216,00
23/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ESMALTE 3,600 LITRO VERDE P/ LOUSA		3,00000	42,000	126,00
23/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FITA CREPE FINA		3,00000	2,500	7,50
23/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LIXA 150		5,00000	0,400	2,00
23/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LIXA 220		10,00000	0,400	4,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
MASSA ACRILICA		1,00000	16,500	16,50
23/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO LA 23 CM		2,00000	5,500	11,00
23/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
THINER 1 LITRO		2,00000	4,900	9,80
23/01/2007	OTALIRIO VISCARDI - ME			03622697/0001-20
ATIVADO		1,00000	275,000	275,00
23/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	107,000	214,00
23/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LIMPEZA EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
23/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		51,39200	2,369	121,748
23/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 400 ML		8,00000	3,720	29,76
23/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FAROLETE		1,00000	11,310	11,31
23/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,300	78,00
23/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PILHA GRANDE PCT C/2		1,00000	3,350	3,35
23/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		3,00000	27,920	83,76
23/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 6,0		70,00000	2,050	143,50
23/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
23/01/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TEMPORIZADOR		1,00000	29,000	29,00
23/01/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CAIXINHA		1,00000	58,000	58,00
23/01/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		1,00000	28,000	28,00
23/01/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CORREIA		1,00000	15,000	15,00
23/01/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
POLIA		1,00000	42,000	42,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2007

Página 67 de 67

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
23/01/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
ROLAMENTO 6203		1,00000	16,000	16,00
23/01/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
24/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		241,78000	1,264	305,61
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG CX/ COM 500 (		10,00000	7,050	70,50
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
AMINOFILINA 100 MG CX/ COM 500 COMPR.		4,00000	11,850	47,40
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
CAPTOPRIL 25 MG CX/COM 500 COMPR.		100,00000	14,100	1.410,00
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
CARBAMAZEPINA 200 MG CX/ COM 500 COMPR.		30,00000	41,800	1.254,00
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
CLORPROPAMIDA 250 MG CX/COM 500 COMPR.		8,00000	23,600	188,80
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
DICLOFENACO 15MG/ML GOTAS		50,00000	53,570	2.678,50
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
DICLOFENACO 50 MG COMPR.REVESTIDO CX/C		30,00000	26,050	781,50
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
DIGOXINA 0,25MG C/500		10,00000	12,200	122,00
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
DIPIRONA 500 MG C/500		5,00000	26,100	130,50
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
FUROSEMIDA 40 MG CX/ COM 500 COMPR.		4,00000	14,550	58,20
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CX/COM 500 COMPR.		25,00000	7,200	180,00
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
HIOSCINA 10MG C/500		10,00000	35,200	352,00
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL CX		10,00000	15,940	159,40
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
METRONIDAZOL 250 MG CX/500 COMPRIMIDO		3,00000	18,900	56,70
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
NEOMICINA + BACITRAMINA 5MG/G+250 UI/G PC		20,00000	50,800	1.016,00
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO CX		5,00000	14,700	73,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
NISTATINA 100.000 UI/4G CREME VAGINAL CX/50		2,00000	116,900	233,80
24/01/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
PARACETAMOL GOTAS 200 MG/ML FR 15 ML CX		30,00000	31,420	942,60
24/01/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE OFICIO COLORIDO		4.000,00000	0,190	760,00
24/01/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FOLHA DE OFICIO COLORIDA		5.000,00000	0,140	700,00
24/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAL HIDRATADO		10,00000	5,100	51,00
24/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAL VIRGEM		5,00000	7,000	35,00
24/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TIJOLO		3.000,00000	0,120	360,00
24/01/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CARCAÇA DO TANQUE		1,00000	420,000	420,00
24/01/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
FACA 2 CORTES		6,00000	20,000	120,00
24/01/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
ROLAMENTO EIXO DA COROA		1,00000	32,000	32,00
24/01/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
ROLAMENTO PINHAO		2,00000	26,350	52,70
24/01/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
ROLO DE NYLON		1,00000	150,000	150,00
24/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
BOTÃO LUZ		1,00000	55,000	55,00
24/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO EM MÁQUINA		1,00000	20,000	20,00
24/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO EM VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
24/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 15W50		3,00000	12,000	36,00
24/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		2,00000	110,000	220,00
24/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		2,00000	135,000	270,00
24/01/2007	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA 13/16		2,00000	160,000	320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		154,04500	2,369	364,933
24/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,310	78,60
24/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		8,00000	27,720	221,76
25/01/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
ACABAMENTO BANCO DUPLO		3,00000	44,000	132,00
25/01/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
BARRA LISO ESCADA		3,00000	14,000	42,00
25/01/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
LATERAL POLTRONA ONIBUS		4,00000	21,000	84,00
25/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		83,74000	1,264	105,847
25/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		2,00000	12,500	25,00
25/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CORREGIR CONVERG. DIANT		1,00000	20,000	20,00
25/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CORRIGIR CAMBAGEM DIANTEIRA		1,00000	30,000	30,00
25/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
ENGATE RAPIDO RODOAR		1,00000	20,000	20,00
25/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
MANGUEIRA ESPIRAL C/REVOLVER		1,00000	45,000	45,00
25/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV. TACOGRFO ELETRONICO E AFERICAO		1,00000	40,000	40,00
25/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.INSTALAÇÃO DE MANGUEIRA		1,00000	15,000	15,00
25/01/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
TEE UNIÃO RODOAR		1,00000	10,000	10,00
25/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
CIMETIDINA 150 MG/ML CX/100 AMP X 2 ML AMP.		100,00000	0,310	31,00
25/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
DIAZEPAN 10 MG AMP. 2 ML		1,00000	35,000	35,00
25/01/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
HIDROCORTISONA 300 MG		100,00000	3,030	303,00
25/01/2007	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01830414/0001-00
COPO DISTRIBUIDOR		1,00000	35,000	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/01/2007	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01830414/0001-00
JOGO VELA		1,00000	60,000	60,00
25/01/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
BARALHO		7,00000	15,286	107,00
25/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO 2 X 1,5 MM		10,00000	1,300	13,00
25/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FITA ISOLANTE 25 M		2,00000	2,750	5,50
25/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		20,00000	3,000	60,00
25/01/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REATOR 2 X 40 PARTIDA RAPIDA		5,00000	14,000	70,00
25/01/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO		2,00000	86,500	173,00
25/01/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PARLENTE		1,00000	55,000	55,00
25/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	38,000	76,00
25/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	13,000	195,00
25/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		2,00000	50,000	100,00
25/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
JOGO PALHETA		1,00000	70,000	70,00
25/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		7,00000	2,286	16,00
25/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
MOTOR LIMPADOR		1,00000	240,000	240,00
25/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO EM VEÍCULO		1,00000	20,000	20,00
25/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SIRENE		1,00000	35,000	35,00
25/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	107,000	214,00
25/01/2007	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA 11/16		2,00000	70,000	140,00
25/01/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		30,00000	3,800	114,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
CATRACA		2,00000	90,000	180,00
25/01/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.TROCAR CATRACA		2,00000	10,000	20,00
25/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		111,96900	2,369	265,255
25/01/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PASTA SUSP.PASTIFICADA MARMORIZADA		500,00000	0,920	460,00
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ARRUELA 5/8		4,00000	1,000	4,00
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CUNHA		1,00000	15,000	15,00
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
EIXO AÇO		1,00000	68,000	68,00
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ELETRODO		34,00000	0,500	17,00
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
EMBREAGEM COMPLETA		1,00000	488,000	488,00
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FERRO		28,00000	5,000	140,00
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO DO BALANCIM		2,00000	4,000	8,00
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO DO FACAO		4,00000	20,000	80,00
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLAMENTO EMBREAGEM C/MANCAL		1,00000	168,500	168,50
25/01/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.EMBREAGEM		1,00000	150,000	150,00
26/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TERMINAL DIREÇÃO		1,00000	165,000	165,00
26/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		305,34000	1,264	385,95
26/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
QUEROSENE		2,00000	6,800	13,60
26/01/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8		2,00000	128,000	256,00
26/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIABEN 5MG		5,00000	0,390	1,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIABEN C/480 COMP		2,00000	6,240	12,48
26/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
HIDROMED 25MG C/1000		5,00000	18,000	90,00
26/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
LASOL C/500		4,00000	10,800	43,20
26/01/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
METILBIO 250 MG		166,00000	2,520	418,32
26/01/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		3,00000	30,000	90,00
26/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	107,000	321,00
26/01/2007	SERRALHERIA VIANNA E VIANNA ITAJOBI LTDA - ME			02725325/0001-67
SERV.MAO OBRA PINTURA E REFORMA PARQUI		1,00000	700,000	700,00
26/01/2007	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
LAMINA 8 FUROS		2,00000	225,000	450,00
26/01/2007	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
PARAFUSO DE LAMINA 5/8 X 3"		16,00000	1,900	30,40
26/01/2007	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68032176/0001-69
PORCA DE LAMINA 5/8 X 3"		16,00000	0,900	14,40
27/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		50,38000	1,264	63,68
29/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONSERTO PNEU DIANTEIRO		2,00000	10,000	20,00
29/01/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONSERTO PNEU TRAZEIRO		2,00000	30,000	60,00
29/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BARRA AXIAL		1,00000	55,000	55,00
29/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BIELETA SUSPENSAO DIANTEIRA		1,00000	24,000	24,00
29/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
KIT ESTAB. DIANTEIRA		1,00000	14,000	14,00
29/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		82,23000	1,264	103,939
29/01/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CORREGIR CONVERG. DIANT		1,00000	20,000	20,00
29/01/2007	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
REPARO DE VALVULA		5,00000	15,600	78,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDRÁULICA C/TERMINAL PRENSAI		2,00000	65,800	131,60
29/01/2007	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01830414/0001-00
AGULHA CARBURADOR		2,00000	18,000	36,00
29/01/2007	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01830414/0001-00
BOIA CARBURADOR		2,00000	11,000	22,00
29/01/2007	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01830414/0001-00
INJETOR CARBURADOR		2,00000	3,500	7,00
29/01/2007	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01830414/0001-00
KIT JUNTA CARBURADOR		2,00000	10,000	20,00
29/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ANEL VEDACAO		1,00000	1,240	1,24
29/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO PRIMARIO FH-200 EXTERNO		1,00000	18,900	18,90
29/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
LAMPADA		1,00000	3,860	3,86
29/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
OLEO MOTOR		2,50000	22,750	56,875
29/01/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO RODA		1,00000	35,000	35,00
29/01/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.CARBURADOR E REGULAGEM MOTOR		1,00000	50,000	50,00
29/01/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EM LAMINA MOTONIVELADORA		1,00000	40,000	40,00
29/01/2007	NADIA TRIMBOLI			66.598.079/0001-02
COLEÇÃO PEDAGOGICAS		2,00000	99,000	198,00
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		2,00000	1,200	2,40
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		4,00000	1,100	4,40
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		2,00000	1,300	2,60
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		5,00000	1,100	5,50
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		2,00000	5,450	10,90
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		2,00000	5,450	10,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Janeiro de 2007

Página 74 de 74

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		2,00000	1,850	3,70
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO BOVINO		3,00000	3,400	10,20
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		1,00000	7,200	7,20
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,380	41,40
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		2,00000	2,600	5,20
29/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		1,00000	13,800	13,80
29/01/2007	OTALIRIO VISCARDI - ME			03622697/0001-20
SOLOPAN 200 LT		1,00000	275,000	275,00
29/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA BRANCA		2,00000	46,000	92,00
29/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	38,000	76,00
29/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		4,00000	5,000	20,00
29/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		12,00000	13,000	156,00
29/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	110,000	110,00
29/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO 5/8		3,00000	8,000	24,00
29/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	6,000	6,00
29/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO SUPORTE		1,00000	15,000	15,00
29/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	25,000	25,00
29/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA SUPORTE VEICULO		1,00000	30,000	30,00
29/01/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SUPORTE TRASEIRA		1,00000	117,000	117,00
29/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		2,00000	13,000	26,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		179,16300	2,369	424,437
29/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 6615 A		2,00000	47,000	94,00
29/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 6625 A		1,00000	58,000	58,00
29/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO TINTA PRETA		1,00000	25,000	25,00
29/01/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO		1,00000	30,000	30,00
29/01/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
ESTABILIZADOR BIVOLT		2,00000	55,000	110,00
30/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		213,73000	1,264	270,155
30/01/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
AMORTECEDOR		2,00000	120,000	240,00
30/01/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PINO CENTRO		2,00000	10,000	20,00
30/01/2007	CTH - CENTRO TECNICO HIDRAULICA LTDA			01.454.210/0001-12
SERV.BOMBA DE DIRECAO		1,00000	250,000	250,00
30/01/2007	CTH - CENTRO TECNICO HIDRAULICA LTDA			01.454.210/0001-12
SERV.CAIXA DE DIRECAO		1,00000	950,000	950,00
30/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CANO 4'		12,00000	6,450	77,40
30/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAP 4''		1,00000	3,800	3,80
30/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAP 6"		1,00000	9,100	9,10
30/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
COLA CANO 850 GR		1,00000	19,000	19,00
30/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
COTOVELO 4'		1,00000	3,800	3,80
30/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
LAMPADA MISTA		1,00000	6,900	6,90
30/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		2,00000	13,500	27,00
30/01/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W		1,00000	42,000	42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2007	ELENICE DONIZETE AP. FAINELI -ME			03.289.474/0001-93
SERV.LOCAÇÃO DE FILMES EDUCATIVOS		19,00000	4,000	76,00
30/01/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
CALCO TURBINA		6,00000	1,000	6,00
30/01/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
CHAVETA		1,00000	1,000	1,00
30/01/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
EIXO		1,00000	48,000	48,00
30/01/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
PINHAO		1,00000	170,000	170,00
30/01/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
RETENTOR		1,00000	8,000	8,00
30/01/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
RETENTOR 9 J 7814		1,00000	20,000	20,00
30/01/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
SEM FIM ALUMINIO		1,00000	105,000	105,00
30/01/2007	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49465446/0001-80
TAMPA		1,00000	75,000	75,00
30/01/2007	H S COMERCIO DE PEÇAS E SERV.MECANICOS LTDA			07.427.934/0001-53
FILTRO LUBRIFICANTE DAILY		6,00000	35,000	210,00
30/01/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 30 X40		2,00000	176,880	353,76
30/01/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 18 X24		2,00000	63,680	127,36
30/01/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 24 X 30		2,00000	106,130	212,26
30/01/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 30 X40		2,00000	184,690	369,38
30/01/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 35 X 43		2,00000	224,340	448,68
30/01/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
REV.P/RAIOS - X MEDICO P/ 2X19L		1,00000	111,210	111,21
30/01/2007	IRANI GANDINI MAZIERI -ME			07.786.368/0001-76
LANTERNA EMBORRACHADA		6,00000	8,000	48,00
30/01/2007	IRANI GANDINI MAZIERI -ME			07.786.368/0001-76
PILHA		12,00000	1,500	18,00
30/01/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		24,00000	3,500	84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULADAS		8,00000	22,938	183,50
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ABRIDOR DE LATA		1,00000	1,700	1,70
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ALCOOL		1,00000	31,800	31,80
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
AMACIANTE 2 LITROS		6,00000	2,250	13,50
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		8,00000	29,300	234,40
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BACIA		1,00000	5,400	5,40
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA AGUA E SAL PCT 400 G		15,00000	0,990	14,85
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOM BRIL		2,00000	27,000	54,00
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CAFÉ EM PÓ		4,00000	46,000	184,00
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CAMOMILA		20,00000	0,700	14,00
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CANELA		20,00000	0,850	17,00
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CANELA EM PAU		20,00000	0,700	14,00
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CERA BRAVO		2,00000	68,400	136,80
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,990	19,90
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		6,00000	62,800	376,80
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
DESINFETANTE 2 LITROS		98,00000	2,050	200,90
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
DETERGENTE 500 ML		2,00000	18,960	37,92
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ERVA DOCE PCT 200 GR		20,00000	0,850	17,00
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ESPONJA PCT C/ 4		4,00000	1,800	7,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FILTRO DE PAPEL MELITA 103 C/30		2,00000	1,960	3,92
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FOSFORO MAÇO		3,00000	1,450	4,35
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
GUARDANAPO DE PAPEL		7,00000	0,450	3,15
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
GUARDANAPO PANO		5,00000	1,400	7,00
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LUVA BORRACHA G		4,00000	2,500	10,00
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MULTIUSO 500 ML		24,00000	1,980	47,52
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PANO DE CHAO		6,00000	1,630	9,78
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PAPEL HIGIENICO		8,00000	25,920	207,36
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PENEIRA		1,00000	6,150	6,15
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
PILHA PEQUENA PCT C/ 4		5,00000	1,860	9,30
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
POTE PLASTICO		2,00000	6,800	13,60
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
Q'BOA		3,00000	17,000	51,00
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM		4,00000	2,650	10,60
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SABAO EM PÓ		10,00000	3,650	36,50
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SABONETE 113 G		30,00000	0,530	15,90
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		2,00000	5,600	11,20
30/01/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
VASSOURA DE NAYLON		2,00000	4,100	8,20
30/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 11/2		1,00000	2,000	2,00
30/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 2"		2,00000	5,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR POLITILENO 3/4		1,00000	0,700	0,70
30/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA REDUCAO 1 1/2 X 3/4		1,00000	2,800	2,80
30/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA REDUÇAO CURTA 2 X 1 1/2		1,00000	3,000	3,00
30/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 2" MARROM SOLDAVEL		2,00000	12,500	25,00
30/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REGISTRO ESFERA 1 1/2'		1,00000	64,500	64,50
30/01/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REGISTRO GAVETA BRUTO 2'		2,00000	62,000	124,00
30/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
BOTINA		4,00000	40,000	160,00
30/01/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
LUVA LATEX NATURAL - COR LARANJA		4,00000	3,700	14,80
30/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
BOLINA DE CAMPO		1,00000	48,000	48,00
30/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	10,000	10,00
30/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
GARFO		1,00000	12,000	12,00
30/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	60,000	60,00
30/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	10,000	10,00
30/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	10,000	10,00
30/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
RELE SETA		1,00000	18,000	18,00
30/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.DE INSTALAÇÃO DE RELE SETA		1,00000	10,000	10,00
30/01/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.PARTE ELETRICA EM VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
30/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BANANA		11,00000	0,990	10,89
30/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		4,00000	5,720	22,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		20,00000	1,290	25,80
30/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAÇA		7,59000	3,000	22,77
30/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MUCILON 850 GR		2,00000	6,610	13,22
30/01/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		3,00000	27,720	83,16
30/01/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		23,00000	51,010	1.173,23
31/01/2007	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.CORREIA DENTADA		1,00000	35,000	35,00
31/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CILINDRO RODA		1,00000	65,000	65,00
31/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO EMBUCHAMENTO		1,00000	190,000	190,00
31/01/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PARAFUSO MANGA EIXO		2,00000	24,000	48,00
31/01/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		180,85000	1,264	228,594
31/01/2007	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
ESMALTE BRILHANTE		1,00000	82,000	82,00
31/01/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 X 2 C/TERMINAL PI		1,00000	80,000	80,00
31/01/2007	DARCI FERRARI - ME			67873117/0001-50
SERV.REFOR.GERAL MOTOR,CONJ.EMBREGAGEI		1,00000	1.850,000	1.850,00
31/01/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
BACIA PLASTICA		11,00000	1,500	16,50
31/01/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
LUVA PLASTICA		10,00000	2,850	28,50
31/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		30,00000	7,000	210,00
31/01/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO PC		1,00000	40,000	40,00
31/01/2007	IRMAOS MARTUCCI LTDA			53958633/0001-73
GABINETE DE PIA 8 GAVETAS, 4 PORTAS, 2,78 C		1,00000	1.200,000	1.200,00
31/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 140 P/ENGRENAGEM API GL 5		1,00000	135,000	135,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2007

Página 81 de 81

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
31/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		2,00000	110,000	220,00
31/01/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		2,00000	140,000	280,00
31/01/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		36,85500	2,369	87,309
31/01/2007	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA			01.660.863/0001-58
TEMEFOS FERSOL 500		6,00000	146,000	876,00
		<b>69.773,105</b>	<b>83.405,675</b>	<b>219.391,963</b>